שב"ס.

אני רואה בבקשת שב"ס בתיק העיקרי, כמשקפת עמדתו גם בבקשה שלפניי.

התגובות תוגשנה עד מחר 13.02.20, בשעה 12:00 ותובאנה לפני כב' סגנית הנשיאה, השופטת אוסטפלד נאוי.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים ולבית החולים.

המזכירות תסרוק הבקשה לתיק שבכותרת.

ניתנה היום, י"ז שבט תש"פ, 12 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.